
A I
(S P * Estado do Ceara

‘ Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu
'V ' 5% __ "Q ,.

[* AVISO DE LICITAQAO

PREGAO ELETRONICO N“ SE-PE001/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissio dc Licitagio toma pfiblico que a partir das 16:00 I-IORAS do dia 04 de Margo dc
2022 estaré disponivel para 0 Cadastramento das Propostas dc Pregos referentes no
PREGRO ELETRDNICO N” SE-PE00l/2022, cujo obieto é 0 AQUISIQAO DE
EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA DE ENSINO MUNICIPAL, CONFORME
CONVENIO N° 047/2021, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAQAO,
CULTURA E DESPORTO DO MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU-CE.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16 de Margo dc 2022 das 08:00 is 09:00
IIORAS (I Iorério de Brasilia-DP). DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 16 dc Margo dc
2022 is 09:00 HORAS (Hori1ri0 de Brasilia-DF). O edital poderé. ser adquirido nos dias fitcis,
das 08:00 is 12:00 horas (I-Iorério local), na Avenida Francisco Franga Cambraia, 11° 265,
Centro, Senador Pompeu/CE, ou acmvés dos sites \\'\\‘\\ .bll.I >1‘g.h1‘ - TCE-CE:
https:/ /licitacoes.tce.ce.gov.br/. https://www.senado1'p0mpeu.ce.gov.br/ Scnador Pompeu,
02 dc Margo de 2022 - ]osé Higo dos Reis Rocha - Presidente da CPL.

Scnador Pornpcu (CE), 02 dc Margo dc 2022.

X?“ ,1 pf 44,9, /@€~ /W
osé I-Iago os Re-.1s Roc a

Presidente do Municipio dc Senador Pompeu

\-0Ml:§‘J0,4
:9

<5

°”HD/’ Qt Lip “. _r Ii /)4‘

1 '1

Pre Eeirura Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n.“ 07.728.421/0001<82 — CC-IF n° 06.920284-2

Paco Municipal — Edificio Francisco Fmnca Cambraia —
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.° 265, Baino Centro — CEP 63600-000



03/03/2022 16:07

"1llps:/lwww.diariomumcapaI.com.briaprece/materiaJ3E872BA5/03AGdBq27bdVgZDR-TXCv6uCVmNs2oXf-eJvkGH_K|z1ziZ6xpktxd9E9Mxp2J5ef. .. 1/1

Prefeitura Municipal do Senador Pompeu
 

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE summon roman
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACKU, CULTURA E DESPORTU
PREGAO ELETRDNICO N‘ SE-P1200!/1022

ESTADO D0 CEAR.-I - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. A Comissio dc Licitaqio Lorna pfiblico que a
partir das 16:00 HORAS do dia 04 dc Marco dc 2022 esraré
disponivel para 0 Cadastramcnto das Propostas dc Pre1;os rcferentes
ao PREGZO ELETRONICO N’ SE-PEWI/2022, cujo objeto é 0
AQUISICAIO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE
PUBLICA DE ENSINO MUNICIPAL, CONFORME
coNvEN|0 N“ 047/2021, ATRAVES DA SECRETARIA on
Eouc.-\(:.5o, CULTURA E DESPORTO no MUNICIPIO on
SENADOR POMPEU-CE. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 16 de Margo dc 2022 das 08:00 is 09:00 HORAS
(Horério dc Brasilia-DF). DATA DA DISPUTA DE PRECOS: I6 de
Marco dc 2022 és 09:00 HORAS (Horério dc Brasilia-DF). O edilal
podcré ser adquirido nos dias litcis, das 08:00 és l2:0O horas (Honirio
local), na Avcnida Francisco Franoa Cambraia, n° 265, Ccnu-0,
Senador Pompeu/CE, on zmavés dos sites www.b|I.org.br - TCE-CE:
Imps://licimcoes.lcc.cc.gov.br/. https://www.scnadorpompcu.ce.g0v.br/

Scnador Pompcu, 02 dc Margo dc 2022

JOSE‘ moo nosREIS ROCHA
Presidentc da CPL.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo ldenflficador:3E872BA5

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 03/03/2022. Edicio 2904
A verificacfio do autenticidade da matéria pode ser1"eim
infonnando 0 cédigo idcntificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

4' :{ n._,€' -‘L

1 Q’ 1’

.-‘M4
I ‘ I‘

;;,1H_-{)f"='.- ('1

-~ .,,._. V--

4
¢11%

U

,»



DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XIV N"050 IFORTALEZA, 03 DE MARCO DE 2022 |

dc Tomnda dc Prccos N“ ST-TPOIO/202l, comraiagio dc cmprcsa para prcslagio dc scrviqos dc engcnharia para cxccucfio das obras dc pavimcnlagio _
paralelcpipeclo em divcrsas ruas nas localidades do Alfcnzs c S50 Francisco, Bairro Nova Brasilia e Puvfiozinho e Distrito Engcnheiro José Lopes, atravéqlia
Sccretzu-ia dc Infraestrutura do nmuicipio. A emprcsa WU Construcoos e Scrvigos Eircli-EPP, é. declnrada venccdora da prcsentc licitacio, iendo aprcscntzdo it
mcnor prcoo global no importimcin d: RS 949.26l,4l (novcccnlos e quarcnm : novc mil. duzcnlos c scsscnta c um rcais c qunrcnta c um ccmavos). lmc§ni~ 2' 3 W
dos documenlos na Sala dc Liciiagoes é Avenida Francisco Francs Cambraia. n° 265, Cenlro, Senador Pompcu/CE. Fica a pariir dcsta publicacdo. abeno
prazo l'CCl!l’SlI.l prcvisto no artigo l09, inciso I, allnca "b" da Lei n" 8.666/93. José Higo dos Rois Rocha. \_‘

iii ill ii!

Prcfeitura Municipal dc Senador Pompeu —EXlrBlO dn Am dc Regisiro dc Preco - A Secretaria dc Sadde do Municlpio, faz publicar o extralo da Ala dc
Registro do Prcqo resurnido do processo do licitaoéo dc Prcgio Eletronico n° SS-PP003/202l-SRP cujo objeto: Rcgistro dc precos para aquisigéo dc
pr0Clul.DS nutricionais para alendcr as ncccssidadcs das unidadcs biisicas dc saiide do municlpio. Dctcntora do Registro dc Prccor Prohospiial Comcrcio
Holnnda Lida; [nova Nurrioio c Produtos cm Saiidc Lida; Max ElcU'O c Magazine Lida. Assina pcla dctcmom do Rcgistro dc Prcqo: Sr. (a). José Rufino da
Silva Nam; Sr. losé Cnrlos Marcos de Oliveira: Sta. Maximilliana Assui-n;:\n da Silva. (Irgzio Gesmr: Secremria de Saiide. Assina pelo Drgéo Gesior: O (A)
Sra. Maria Femandcte Gomcs. Vigéncia: 12 (doze) mcses, apartir da data dc sua assinmura. Valor Global: RS 571 .682,44 (quinhentos e setcnta c um mil
scisoentos e oitema c dois reais e quarenta e quatro centavos). Dam da Assinatura da Am: l5/02/2022.

iii fill Oil

Prcfcimm Municipal dc Scnador Pompeu - Extrato da Ata de Regisiro dc Preco - A SCCI‘CI3.l'l8 dc Saddc do Municipio, faz publicar o extrato da Ata do
Registro dc Prcoo rcsumido do processo dc licitaqio dc Prcgio Elcoonico n° SS-PEOOI/2022-SRP cujo objeto: Regisiro dc prcqos para fuluras c cveniuais
aquisicocs dc malarial méclico-hospilolorcs c fialdas, para olcnder pacicnlcs com ncccssidadcs cspcciuis c dcmnndns judiciais, alrnvés do Sccrctavia do Saiidc
do Municipio. Dclcnlom do Rcgislro do Prcco: A Daincrs Mcdical Lida; Xmcdical & Clean Lida; Maxxi Distribuidora dc Medicamencos Hospilalures
Eirnle; Mudmaia Cumorcio dc Prudulos Médicos L(da~ME; Prohospilal Comorcio Holauda Lida; Paulo Iusé Maia Esincmldu Subrcira-ME; W2 Cumérciu,
lmpunaoio e Exportacio dc Mcdicamcnlos Lida. Assina pcla detcntora do Rcgistro dc Prcpo: Sr. (a). Rodrigo Rodrigucs Soarcs Silva; lsabclc Cavalcantc
Gonqelvcs; Max Jcfi'_crson Assunqfio do Silva; Nnyara Maylc Ban'0s_Mnia; José Rufino do Silva Ncto; Paulo Sergio Morcirn da Silvn; Paulo José Maia
Esmeralda Sobreira. Orgios Gcstor: Sccrclaria do Sande. Assina pclo Orgio Gcstor: 0 (A) Sm. Maria Fernamleu: Gornm. Vigéncia: I2 (doze) mcses, Apartir
da data cle sun assinnmra. Valor Global: RS 150.1 l3,04 (canto c ciuquenxa mil cento e oeze reais o quatro centavos). Dam da Assinatura da Ara: l7/02/2022.

ii# lfit Oiik

Prcfcimra Municipal dc Senador Pumpcu. O Prcgociro da Comissdo dc Licimgio Lorna pdblico quc o partir das 16h do din 04/03/2022 estani disponivel
para n Cadzoztramento das Propostas de Precos refcrcntes ao Pregio Eleironico N" SE-PE00l/2022. cujo objeto: Aquisioio dc equipamentos pcrrnanentos
para atcndcr as ncccssidadcs das cscolns do rcdc pfiblico dc cnsino municipal, confonnc Convénio N” 047/202l, atmvés da Sccrcuria dc Educaqio, Cullura
e Dcsporio do municipio. Data dc Abcruira das Proposlas: l6/03/2022 das 08h és 09h (Horério dc Brasilia-DF). Data da Disputa dc Prccosz l6/03/2022 is
09h (Horirio do Brasilia-DF). O ediuil podcré ser adquirido nos dias dmis, das 08h As l2l1 (Honirio local), na Avcnida Francisco Franqa Cambraia, n° 265,
C==11r<>. Svwdvr Pompeii/CE. on arravéi dos Sims\ - TCE-CEI José
Higo dos Rcis Rocha.

U10 iii iii

Prnfcitura Municipal dc Senador Pompeu. O President: da Comisséo dc licitaofio toma piiblico resultado da REANALISE da fase dc Habilitacéo refcrcnn: é
Tm-nada dc Prccos rs“ SF.-TP002/2022. que objeriva :1 comrntacéo de ampresa especialirada para constmcéo do Fspsco Fiducativo Rural com 06 salas dc aula.
Iocalizada no Disiriio do S50 Joaquim no municlpio, alravés do Sccrelaria dc Educacdo, Cultura e Desporlo. deste municlpio. conform: projeio bésico, pane
intcgrante dcstc processo. Dosta fcita, a Comissio EEIIHQA a docisio consigiada cm Ala Complcmcmar n" 02 dc llulgamcnto do Fase dc Habililapfio,
a qual passa a constar com os scguintcs termos: A cmprcsa FENIX - Locaqocs : Emprecndimcnms Eircli, inscriuo no CNPJ n" 13.037.l 86/0001-03, passa
n csmr HABILITADA; c a cmprcsa CENPEI. — Ccntro None Projcms c Emprccndimcntos Lida-ME. inscrito no CNPJ n“ 05.502.04l/000l-08, passa a
star INABILITADA. Fica abcrto prazo rocursal previslo no artigo I09, I, “a” da Lei n° 8.666/93. Maiorcs informacocs: José
l-ligo dos Rois Rocha.

till IUD! Ill

P|'el'ciLuru Municipal dc lflndoretanui - Avisu dc Liuimyalo - O Pregueiro do Comissdu dc Preg-flu, alruvés do Seurelarm do Trabullio e Desenvulvmnmto
Social, toma piiblico quc se encomra 1} disposigio dos interessados, o edital do Pregio Eletronico n“ 02.25.01/2022, que tem por objeto 0 Rcgistro dc Prccos
visando as aquisiqoes futuras e cvenmais dc Kifs Bcbé. para atendcr as noccssidadcs das gcstantcs atcndidas pcla Sccretaria. Roccbimcnto das propostas: a
panir desta publicacfio até 0 din I6/03/2022. ts 08h. hordiio dc Brasilia. abcnura das propostas. no sllio www. lJl\ll1fiL'l L7\'Illl.l\l, O inlcio do scssfio dc dispuia
dc precos: I6/03/2022 is 09h, horério dc Brasilia, no slzio Wu uxhhinni-1 '.‘l'l'll_l'\l. lnformaqous gerais: O Edital poderii ser obtido auavés do silio referido
acima c dcrnais informar;6::s poderfio ser adquiridns no enderecoz Rua: Juvenal Gondim, n° 221 — Ccniro — Pindoreiama/CE. Tclefones: (85) 3375-l427/
3375-1891, dc scgunda a scxla-fcira, das 08h is l4h. Os intcrcssados ficam dcsdc jé nolificados da nccessidade dc acesso ao sitio \-.1 \\'\~. l\l1|liHL‘l.i_'|\lll hi para
vcrificaqio dc infonnngocs e allcraqoes supcrvcnicnlcs. Josimar Gomcs Sousa.

Ito II‘ III

Prcfeitura Municipal dc Quixadzi - A Sccretaria de I-‘lancjamcmo c Finangas, nest: mo rcprescntada polo Secrctzirio/Ordcnador dc Despesas. o Sr. Iosé Erismé
Nobrc do Silvcira Filho, no uso dc suns atribuicocs lcguis, CONSIDERANDO a autotulela do adrninisrraqfio piiblioa c considcrando quc o ccnamc cm
referéncia poderé alingir melhor eficiéncia com a allcraqio da modal idadc dc Prcgio Pmscncial para Pregio Eleironico, que tom por objoto Contralacilo dc
serviqo de licenoa dc uso e manurengio de um sistema informatizado para gestio dos tributos municipais, incluindo os services do implantacio, instalacio,
configuracio. migracio dc dados. pararncnizacio. customizacio c trcinamcnto opcracional dos usuzirios. xucdiant: a cxccucio das atividadcs c dcmais
carnctcrlslicas c cspccificagocs lécnicas, resolve REVOGAR o procedimcnto licitalorio dc Pregio Prcscncial n“ 06.00l /2022-PP, d luz do A11 49, “caput",
da Lei Federal n“ 8.666. de 2l/06/1993 c suns alterncoes postcriores.

‘P? '7' If?

Prcfciiura Municipal dc Quixcramobim/CE - O Prcgociro do torna piiblico, para conhccimcnto dos inlcrcssndos. quc no proximo dia l6/03/2022, is 09:30h,
horério dc Brasilia/DP, estaral rcalizando licilagiu dc Prcgfio Elclrfinico n° 06.23.02.0l.l2 - PE, cujo objclo: Aquisioio do combusdvcl para alcndcr ao objclo
do Convénio firmado com a SDA Sccretaria do Dcsenvolvimcnto Agrério N”. 002/2022 junto a Sccrctaria do Dcsenvolvimenlo Agropccufirio Recursos
Hidricos c Mcio Ambient: da Prefeitura. tudo conforme especificuqoes contidas no Tenno dc Refcréncia consmme nos Anexos do Ediml o qunl cncontra-sc
na inlcgra no scdc da comissio dc |iciia¢5o_ situada éi Rua Monscnhor Salviano Pinto, 707, Ccnlro, Quixcramobim/CE; no cndcrcco clclronico m>vlv_._lfl;
grgtbr -“Acesso ldentificado no link ~ acesso pfiblico" e no portal dc licitacocs Maiores Intbrmaqoes, no endercgo citado_
no horério dc 08h is l2l1. Max Roimy Pinhciro.

V?!’ 1"!‘ *1?!’

Estadn do Celrfi - Prefeltura Municipal do Itaplpoca - Extralo dc Avllo dc Licitacio - Prcgio Eletrllnlco N" 22.01.04/PE. Objcto: REGISTRO DE
PRECOS para ovcnmal c futura contrataqio dc Pcssoa Juridica para aquisioio dc gzis dc coziuha para suprir as neccssidadcs dos divcrsas Sccremrias do
Municipio dz ltzpipoca. A PREFEITURA MUNICIPAL. DE ITAPIPOCA, do Pregociro do Municipio, Lorna pdblico para couhcoirnmto dos intcrcssados
que roalizard licimqfio na modalidade PREGAO, na fonna ELETRONICA. com 0 objcto acima dcscrilo, conform: scguc: Acollnimcnlo das proposlas c
documcnlos do habilitaofiot alé 0 din l7.lI3.2012, is 8:00 horas; Abcrtura das proposlas: l7.03.2021, is 8l:|30 min; Scssflo dc disputa dc prccos: 17.03.2022,
is 9h30min. O Edital poderfi scr rctirado nos sitios: www.tcc.oe.gov.br; W'WW.llCll3C0¢S-¢.COl'l1.bI. llapipoca/CE, 28 dc feverciro dc 2022. Iosé Barbosa
Xavier Jimior - Prcgociro do Municipio.

III III III

Estadu do Curd - Pnafcltura Municipal dc Aqulraz -Avlso dc Licltacio — Tomada dc Prccux N“ 16.002/2012 Tl’. A Presidents da Comissio Permanenlc
dc Licilacfio da Prcfcitura Municipal dc Aquiraz torna piliblico pnm conhccimenlo dos inleressados que no proximo din 21 dc marqo dc 2022 09:00}: (novc
horas), no sede do Comissflo Pcrmancnle do Licitacflo do Prefcitura Municipal dc Aquiraz, localizada a Run do lnlegracio, S/N, Ccniro, Aquiraz, CE, estaré
rcaliundo licitaoio, na modalidade Tomada dc Precos, cujo objelo é a coniramcio de emprcsa especializada para reforma da espiia lndropomca da Casa da
Mclhor ldadc do Municlpio do Aquira2JCE, o qual so encomra disponlvol no cndcrcco acinm, no horzirio de 0820011 zls l2:00h. A Prcsldentc.

j :. Q at E.-‘#5
Prcfcituni Municipal dc Scnador Pompeu. 0 President: do Comisszio dc Licimczio torna pfiblico rcsultado do fuse do proposui dc preqos referent: A Licimigyw '”".¢_:‘;,

0',

ll ,

Rukzrica'\ I-
\\~\-_/l

FSC-v-.1,“
MISTO
ii
npfllohh
nqmflb

F$‘G1fi1

-4.’4,.



CNPJ. 07.728.421

..‘¢,2- ‘ ,.

(“—‘I )4 ’ 
“-».--D-,,_._,_f

' .
‘ .

iii /*‘5~'-=; .
I \ Q $1.‘-
I u~ "r

'

‘ inf‘: I/"1.
~:‘i4;;..- \\> \)§

f‘.

‘. §"*|{>"a .’(. mm .
/Prefeitura Municipal de Senador Pompeu x _ _

nt o CEP' 63600-000 - Senador Pompeu\CE ""“~-—/Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Ce r - .
' /0001-82 - Tel: - Site: vvwvv.senadorpompeu.ce.g0v.br

PUBLICACAO 00 EDITAL
s|TuAc/10 ABERTANUMERO SE-PEOO1/2022/2022

2DATA 04/03/202MODALIDADE PREG/R0

HORA 08:20TIPO MENOR PREQO

aLicitacio

www.b|l.org.br e/ou wvvw.

_ LOCAL DA LICITAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM "ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO

PUBLICO"
' ' ' ‘ k acesso publico”b|lcompras.com “acesso ndentnfucado no Im -

OBJETO DA LICITAQAO
NECESSIDADES DASNENTES PARA ATENDER AS

VENIO N° 047/2021
AQUISIQAO DE EQUIPAMENTOS PERMA

PUBLICA DE ENSINO MUNICIPAL, CONFORME CON ,
ESPORTO DO MUNICIPIO DE SENADOR

ESCOLAS DA REDE
ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA E D
POMPEU-CE

Data da publicagéo do(a) publicacéo do edital: 04/03/2022

UBLICAQA"0 - PUBLICAQAO DO EDITALATESTADO DE P

a ue 0(a) publicacéo do edital do(a) PREGAO - SE-Certifico para devidos fins e direitos de prov q
do(a) no seguinte endereco eletrénico abaixo:PE001l2022I2022 esté publica

https://senadorpompeu.ce.gov. br/Iicitacaolista. php'?id=453.

Senador Pompeu/Ce,

Jose Higo Dos Reis Rocha
Presidente

al de Senador Pompeu

4 de Marco de 2022.

.| _ . E
IPrefeitura Municip E , ____

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE 1'3!-‘[*_ 'J"_ -'
cum: 07.728421/0001-a2 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

. _Z;-q
4 . . v.br/licitacaolista.php?id=453 E - __'|-_||:|';

-I 1'-
https.//senadorpompeu ce go

Pégina(s) 1 de 1



.._4?'‘-g4“

:in

Q‘J.‘.”.
“ -a

in

-_.~,2 . K
4,‘\_\

I;;,'-'

6-"'_,,
‘J' -‘.

,/I ‘E~/it/_v" _

A V (Z5 $-_. .54 kw‘ Asq- --3\_-|-

.§‘ ‘ ' -:- "3 V4.
1

‘ ,-.,.‘\
I.”. 11¢’Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvwv.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO SE-PEO01/2022/2022 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA O4/03/2022

TIPO MENOR PREQO HORA 08:19

LOCAL DA LICITAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO

PUBLICO"
www.bll.org.br e/ou www.bl|compras.com “acesso identificado no link — acesso ptiblico"

OBJETO DA LICITAQAO
AQUISIQAO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER AS NEQESSIDADES DAS
ESCOLAS DA REDE PUBLICA DE EN§|NO MUNICIPAL, CONFORME CONVENIO N° 047/2021,
ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU-CE

Data da publicagéo do(a) aviso de /icitagéo: 04/03/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO
Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitacéo do(a) PREGAO - SE-

PE001l2022/2022 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=453.

Senador Pompeu/Ce, 4 de Margo de 2022.

Jose Higo%Reis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
Av Francisco France Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE 1: '3'" -'

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

E'I'.l__ .;~4* .225-https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=453 _

aucitacio Pégir|3(5) 1 de 1



_;-—-I}-I

_i _ 1‘ P1-efeitura Municipal de Senador Pompeu I‘

_..} / ‘\.

(Sa Estado do Cearéi / Q'»g"i.~'l§7',_'?-I'°§“-(99/':k\\
I
$1. e€{,_,

.-,~¢‘:'$§1-Q .._;'"“—=v\§§-5?_ . .1\\>
“Q‘ .

iff:.
$51"

CERTIDAO DE PUBLICAQAO DO AVISO DE LIc1TA<_;A0 I ~.._\

O Presidente do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigées, CERTIFICA, para

os devidos fins, que 0 Edital do Ptegio Eletrénico de N.° SE-PE001/2022, com abertura dia 16 dc

MARCO dc 2022 as 09:00 (Horatio cle Brasilia), foi publicado através dc afixagio rm Portaria desta
Prefeitura (Quadro dc Avisos e Publicagées), na data dc 02 dc Marco de 2022.

Igualmente, CERTIFICAMOS que 0 respective Aviso do Edital do Pregio Elettonico N." SE-

PE001/2022, foi publicado no _]_<_>mg,l Qfigial d_QLMunic_i1g'Q§_;lo E‘,§_§g41g_do Cgggéi, e no

_]01-nal Oficial do Esgaclo do na edigfio do dia 03 dc Margo de 2022 e no site do

municipio: medigio do dia 04 de Margo dc 2022

Senador Pompeu (CLI), 04 de Maxqo de 2022.

&¢d~»f@/L/.,4:>'€e Higo dos Reis Rocha
Presidents do Munidpio de Senador Pompeu (CE).

Prcfeimra Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n.” 07.728.-121 /0001 -82 — CGF n° 06.920284-2

Paco Municipal — Edificio Francisco Franca Cambraia -
Avenida Francisco Franca Cambraia, n.° 2.65, Bairro Cemro - CEP 63.600-000


